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Tak glosowala Ilawa i caly powiat ilawski. ZOBACZ LOKALNE
WYNIKI WYBOROW PREZYDENCKICH 2025!

data aktualizacji: 2025.05.19

Srednio w calym powiecie ilawskim wyborcze starcie wypadlo na remis Trzaskowski -
Nawrocki, ze wskazaniem na kandydata PO. Jednak nie we wszystkich gminach powiatu
ilawskiego Rafal Trzaskowski okazal sie zwyciezca pierwszej tury wyborow prezydenckich.

Rafal Trzaskowski zwyciezyl w Ilawie - ale w pozostalych gminach naszego powiatu lepszy
wynik uzyskal jego rywal, Karol Nawrocki. W dwdch gminach Rafat Trzaskowski plasuje sie
dopiero na trzecim miejscu, za Stawomirem Mentzenem. Doktadne dane ze wszystkich gmin ponize;j.

Jak odbieracie wyniki, czy Waszym zdaniem sa zaskakujace i co nam mowia o perspektywach na
druga ture? Czekamy na Wasze opinie i komentarze!

Powiat ilawski

W powiecie itawskim najwieksze poparcie zdobyt Rafal Trzaskowski, na ktérego zagtosowato
30,33% wyborcéw. Tuz za nim uplasowat sie Karol Nawrocki z wynikiem 30,11%, co oznacza



niezwykle wyréwnang walke o pierwsze miejsce. Na podium znalazl sie jeszcze Stawomir Mentzen,
zdobywajac 17,19% glosow.

Pozostali kandydaci uzyskali znacznie nizsze poparcie — Grzegorz Braun (6,19%) i Szymon Hotownia
(5,03%), Magdalena Biejat (4,11%), Adrian Zandberg (3,76%), Krzysztof Stanowski (0,99%), Joanna
Senyszyn (0,91%), Marek Jakubiak (0,68%).

Najmniej gloséw uzyskali:
e Marek Woch - 0,10%,

e Maciej Maciak - 0,17%,
o Artur Bartoszewicz - 0,42%.

L.acznie oddano 42 181 waznych glosow.

Kandydat Liczba glosow Procent glosow E
TRZASKOWSKI Rafat Kazimierz 12794 30,33%
NAWROCKI| Karol Tadeusz 12700 30.11%
MENTZEN Stawomir Jerzy 7 250 17,19%
BRAUN Grzegorz Michat 2609 6,19%
HOEOWNIA Szymon Franciszek 2123 5,03%
BIEJAT Magdalena Agnieszka 1733 411%
ZANDBERG Adrian Tadeusz 1588 3,76%
STANOWSKI Krzysztof Jakub 418 0,99%
SENYSZYN Joanna 385 0.91%
JAKUBIAK Marek 288 0,68%
BARTOSZEWICZ Artur 176 0,42%
MACIAK Maciej 73 0,17%
WOCH Marek Marian 44 0,10%

Razem 42181 100,00%

Ilawa: wyrazne zwyciestwo Rafala Trzaskowskiego

W najwiekszym miescie powiatu, Itawie, wybory miaty inny przebieg niz w calym powiecie. Tu
zdecydowanie zwyciezy! Rafal Trzaskowski, zdobywajac 40,35% gloséw. Karol Nawrocki
uzyskal 25,94%, a Stawomir Mentzen 12,23%. Pozostali kandydaci:

e Szymon Hotownia - 5,37%,

e Magdalena Biejat - 4,66%,

e Grzegorz Braun - 4,27%,

e Adrian Zandberg - 3,77%,

e Krzysztof Stanowski - 1,05%,
e Joanna Senyszyn - 0,98%,

e Marek Jakubiak - 0,66%,

o Artur Bartoszewicz - 0,43%,
e Maciej Maciak - 0,16%,

e Marek Woch - 0,12%.



Kandydat Liczba gloséw Procent gtoséw v

TRZASKOWSKI Rafat Kazimierz 6 650 40,35%
NAWROCK] Karol Tadeusz 4275 25,94%
MENTZEN Stawomir Jerzy 2016 12,23%
HOtOWNIA Szymon Franciszek 885 5,37%
BIEJAT Magdalena Agnieszka 768 4,66%
BRAUN Grzegorz Michat 704 4,27%
ZANDBERG Adrian Tadeusz 622 3,77%
STANOWSKI Krzysztof Jakub 173 1,05%
SENYSZYN Joanna 161 0,98%
JAKUBIAK Marek 109 0,66%
BARTOSZEWICZ Artur n 0,43%
MACIAK Maciej 27 0,16%
WOCH Marek Marian 19 0,12%

Razem 16 480 100,00%

Lubawa glosuje: Karol Nawrocki wygrywa, Trzaskowski tuz za nim

W Lubawie mieszkancy opowiedzieli sie najliczniej za kandydatem Karolem Nawrockim, ktory
zdobyl 1 418 gloséw, co przelozylo sie na 29,01% poparcia. To minimalnie wiecej niz uzyskat
Rafal Trzaskowski, na ktorego zaglosowalo 1 332 wyborcow (27,25%). Walka miedzy tymi
dwoma kandydatami byta wyjatkowo wyréwnana. Podium zamknal Stawomir Mentzen z
wynikiem 850 gloséw, czyli 17,39%.

Kolejne miejsca zajeli:

e Grzegorz Braun - (7,22%),

e Szymon Hotownia - (6,79%),
e Adrian Zandberg - (4,58%),

e Magdalena Biejat - (3,97%).

Pozostali kandydaci uzyskali wyniki ponizej 2% - w tym Krzysztof Stanowski (1,25%), Marek
Jakubiak (1,08%) i Joanna Senyszyn (0,57%), Artur Bartoszewicz (0,43%), Maciej Maciak (0,25%),
Marek Woch (0,20%).



Kandydat Liczba glosow

NAWROCKI Karol Tadeusz

TRZASKOWSKI Rafat Kazimierz

MENTZEN Stawomir Jerzy

BRAUN Grzegorz Michat

HOLOWNIA Szymon Franciszek

ZANDBERG Adrian Tadeusz

BIEJAT Magdalena Agnieszka

STANOWSKI Krzysztof Jakub

JAKUBIAK Marek

SENYSZYN Joanna

BARTOSZEWICZ Artur

MACIAK Maciej

WOCH Marek Marian

Razem

1418

1332

850

353

332

224

194

61

53

28

21

12

10

4388

Procent glosow v
29,01%
27,25%
17,39%

7,22%
6,79%
4,58%
3,97%
1,25%
1,08%
0,57%
0,43%
0,25%
0,20%

100,00%

Wyniki wyborow prezydenckich 2025 w gminie wiejskiej Lubawa - dominuje prawica

W gminie wiejskiej Lubawa wybory prezydenckie 2025 przyniosty zdecydowane zwyciestwo
Karola Nawrockiego. Kandydat ten zdobyl 1 905 gtosow, co przetozylo sie na 37,17%
catkowitego poparcia. Na drugim miejscu uplasowatl sie Stawomir Mentzen, ktory zdobyt 1 320
glosow (25,76%). Na trzecim miejscu znalazt sie Rafal Trzaskowski, ktory otrzymatl 674 glosy,
co daje 13,15%. Jest to wyraZnie stabszy rezultat niz w samej Lubawie czy Itawie.

Dalsze miejsca zajeli:

e Grzegorz Braun - (9,85%),

e Szymon Hotownia - (4,74%),
e Adrian Zandberg - (3,51%),

e Magdalena Biejat - (2,87%).

Pozostali kandydaci uzyskali wyniki marginalne:

e Krzysztof Stanowski - (0,88%),
e Marek Jakubiak - (0,80%),

e Joanna Senyszyn - (0,62%),

e Artur Bartoszewicz - (0,35%),
e Maciej Maciak - (0,23%),

e Marek Woch - (0,06%).



Kandydat Liczba glosow Procent glosow v

NAWRQCKI Karol Tadeusz 1905 37,17%
MENTZEN Stawomir Jerzy: 1320 25,76%
TRZASKOWSKI Rafat Kazimierz 674 13,15%
BRAUN Grzegorz Michat 505 9,85%
HOLOWNIA Szymon Franciszek 243 4,74%
ZANDBERG Adrian Tadeusz 180 3,51%
BIEJAT Magdalena Agnieszka 147 2,87%
STANOWSKI Krzysztof Jakub 45 0,88%
JAKUBIAK Marek 41 0,80%
SENYSZYN Joanna 32 0,62%
BARTOSZEWICZ Artur 18 0,35%
MACIAK Maciej 12 0,23%
WOCH Marek Marian Z 0,06%

Razem 5125 100,00%

Wyniki wyboréow prezydenckich 2025 w gminie wiejskiej Itawa

W gminie wiejskiej ltawa zwyciezyl Karol Nawrocki, zdobywajac 1 791 gloséw, co stanowi
29,89% wszystkich oddanych gtosow. Drugie miejsce zajat Rafal Trzaskowski, uzyskujac 1 581
glosow (26,39%). Na trzecim miejscu uplasowat sie Stawomir Mentzen, ktory zdobyl 1 218
glosow (20,33%).

Dalsze miejsca zajeli:

e Grzegorz Braun - (6,86%),

e Szymon Hotownia - (5,04%),
e Adrian Zandberg - (4,41%),

e Magdalena Biejat - (4,02%).

Kandydaci z nizszym poparciem:

e Joanna Senyszyn - (1,13%),

e Krzysztof Stanowski - (0,78%),
e Marek Jakubiak - (0,55%),

e Artur Bartoszewicz - (0,40%),
e Maciej Maciak - (0,13%),

e Marek Woch - (0,07%).



Kandydat Liczba glosow Procent gtoséw v

NAWROCKI Karol Tadeusz 1791 29,89%
TRZASKOWSKI Rafat Kazimierz 1581 26,39%
MENTZEN Stawomir Jerzy. 1218 20,33%
BRAUN Grzegorz Michat 411 6,86%
HOEOWNIA Szymon Franciszek 302 5,04%
ZANDBERG Adrian Tadeusz 264 4,41%
BIEJAT Magdalena Agnieszka 241 4,02%
SENYSZYN Joanna 68 1,13%
STANOWSKI Krzysztof Jakub 47 0,78%
JAKUBIAK Marek 33 0,55%
BARTOSZEWICZ Artur 24 0,40%
MACIAK Maciej 8 0,13%
WOCH Marek Marian 4 0,07%

Razem 5992 100,00%

Wyniki wyborow prezydenckich 2025 w gminie Susz

W gminie Susz mieszkancy jasno okreslili swoje polityczne preferencje - Karol Nawrocki uzyskat
zdecydowane zwyciestwo, zdobywajac 1 598 glosow, co stanowi 33,71% wszystkich oddanych
gloséw. Na drugim miejscu uplasowat sie Rafal Trzaskowski z 1 287 glosami (27,15%). Podium
zamyka Slawomir Mentzen, ktory zdobyl 941 glosow (19,85%).

Kolejne miejsca zajeli:

e Grzegorz Braun - (6,24%),

e Magdalena Biejat - (3,56%),
e Szymon Hotownia - (3,33%),
e Adrian Zandberg - (3,06%).

Pozostali kandydaci z nizszym poparciem:

e Krzysztof Stanowski - (1,10%),
e Joanna Senyszyn - (0,89%),

e Marek Jakubiak - (0,51%),

o Artur Bartoszewicz - (0,42%),
e Maciej Maciak - (0,15%),

e Marek Woch - (0,04%).



Kandydat Liczba gltosow Procent gloséw v

NAWROCKI Karol Tadeusz 1598 33,71%
TRZASKOWSKI Rafat Kazimierz 1287 27.15%
MENTZEN Stawomir Jerzy. 91 19,85%
BRAUN Grzegorz Michat 296 6,24%
BIEJAT Magdalena Agnieszka 169 3.56%
HOEOWNIA Szymon Franciszek 158 3.33%
ZANDBERG Adrian Tadeusz 145 3,06%
STANOWSKI Krzysztof Jakub 52 1.10%
SENYSZYN Joanna 42 0,89%
JAKUBIAK Marek 24 0.51%
BARTOSZEWICZ Artur 20 0,42%
MACIAK Maciej 7 s 0,15%
WOCH Marek Marian 2 0,04%

Razem 4741 100,00%

Wybory prezydenckie 2025 w gminie Zalewo - wyrownana walka Nawrockiego i
Trzaskowskiego

W gminie Zalewo rywalizacja o gtosy byta wyjatkowo zacieta. Karol Nawrocki zdobyl 829 glosow,
co przelozylo sie na 32,32% poparcia. To wystarczyto do zwyciestwa, ale tylko nieznacznie -
Rafal Trzaskowski depcze mu po pietach z wynikiem 774 gtosy, czyli 30,18%. Na trzecim miejscu
znalazl sie Stawomir Mentzen - 406 glosow, 15,83%.

Kolejni kandydaci zanotowali wyniki jednocyfrowe:

e Grzegorz Braun - (6,67%),

e Magdalena Biejat - (4,29%),
e Szymon Hotownia - (4,13%),
e Adrian Zandberg - (3,47%).

Ponizej 1% znalezli sie:

e Joanna Senyszyn - (0,82%),

e Krzysztof Stanowski - (0,82%),
e Marek Jakubiak - (0,66%),

e Artur Bartoszewicz - (0,55%),
e Maciej Maciak - (0,16%),

e Marek Woch - (0,12%).



Kandydat Liczba gloséw Procent gloséw v

NAWROCKI| Karol Tadeusz 829 32,32%
TRZASKOWSKI Rafat Kazimierz 774 30.18%
MENTZEN Stawomir Jerzy. 406 15,83%
BRAUN Grzegorz Michat 171 6,67%
BIEJAT Magdalena Agnieszka 110 4,29%
HOtOWNIA Szymon Franciszek 106 4,13%
ZANDBERG Adrian Tadeusz 89 3,47%
SENYSZYN Joanna 21 0,82%
STANOWSKI Krzysztof Jakub 21 0,82%
JAKUBIAK Marek 17 0,66%
BARTOSZEWICZ Artur 14 0,55%
MACIAK Maciej 4 0,16%
WOCH Marek Marian 3 0.12%

Razem 2565 100,00%

Wyniki wyboréw prezydenckich 2025 w gminie Kisielice

W gminie Kisielice najwieksze poparcie w wyborach prezydenckich 2025 uzyskat Karol Tadeusz
Nawrocki, ktory zdobyl 884 glosy, co stanowi 36,99% wszystkich gtosow.

Na kolejnych miejscach uplasowali sie:

e Slawomir Mentzen - (20,88%)
e Rafal Trzaskowski - (20,75%),
e Grzegorz Braun - (7,07%),

e Magdalena Biejat - (4,35%),

e Szymon Hotownia - (4,06%),
e Adrian Zandberg - (2,68%),

¢ Joanna Senyszyn - (1,38%),

e Krzysztof Stanowski - (0,79%),
e Marek Jakubiak - (0,46%),

e Artur Bartoszewicz - (0,33%),
e Maciej Maciak - (0,13%),

e Marek Woch - (0,13%).

tacznie w gminie oddano 2 390 waznych gtoséw.



Kandydat Liczba glosow Procent gloséw v

NAWROCKI Karol Tadeusz

MENTZEN Stawomir Jerzy 400 20,88%
TRZASKOWSKI Rafat Kazimierz 49 [ 20,75%
BRAUN Grzegorz Michat 169 [ 7,07%
BIEJAT Magdalena Agnieszka 104 [ 4,35%
HOEOWNIA Szymon Franciszek 97 - 4,06%
ZANDBERG Adrian Tadeusz 64 . 2,68%
SENYSZYN Joanna 33 Wl 1,38%
STANOWSKI Krzysztof Jakub 19 0,79%
JAKUBIAK Marek 1| 0,46%
BARTOSZEWICZ Artur 8 | 0,33%
MACIAK Maciej 3| 0,13%
WOCH Marek Marian 3| 0,13%

Razem 2390 100,00%

Red. kontakt@infoilawa.pl.

Zrédto:
https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/78286-tak-glosowala-ilawa-i-caly-powiat-ilawski-zobacz-lokalne-wyniki-wyborow-
prezydenckich-2025



